
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.2023
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 11 stycznia 2023 r.

w sprawie powołania stałej komisji do czynności związanych z przeprowadzeniem przetargów oraz
rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Łabiszyn

Na podstawie § 8 ust. 2 i § 28 ust. l Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r.
póz. 2213) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołać stałą komisję do czynności związanych z przeprowadzeniem przetargów oraz rokowań na
zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Łabiszyn w składzie:

1) Wioletta Gołdyn - przewodniczący komisji;

2) Maciej Andrysiewicz - z-ca przewodniczącego komisji;

3) Lidia Dąbkowska - z-ca przewodniczącego komisji;

4) Małgorzata Banaszak - członek komisji;

5) Adrian Lubiszewski - członek komisji;

6) Agata Pogorzały - członek komisji.

§ 2. Komisja przeprowadza czynności przetargowe oraz rokowania w co najmniej trzyosobowym składzie.

§ 3. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji jego kompetencje przejmuje jeden z zastępców.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska
i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie Burmistrza Łabiszyna nr
0050.31.2020 z dnia 15 września 2020 r.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

R Z

Id: 2523A974-OA69-42B1-838B-2C04FE8BC46E. Podpisany Strona l


